
Zarządzenie Nr  74/2010
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 21. maja 2010 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2010 zadań publicznych Gminy 
Wieliczka  w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii .

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym, tekst jednolity:  
Dz.U.z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn.zm/ art 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności  
pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. Z 2003 r Nr 96 poz 873 z późn zm./, § 1 Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r w sprawie wzoru oferty realizacji zadania  
publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania 
tego zadania /Dz .U. z 2005r.  Nr 264  poz. 2207/, uchwały Rady Miejskiej nr XXXV/523/2009  z dnia  
17.XII 2009 r.  w sprawie rocznego programu współpracy z  organizacjami  pozarządowym oraz uchwały 
XXXV/524/2009  RM  w  Wieliczce  z  dnia  17.12.2009  w  sprawie  gminnego  programu  profilaktyki  i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

Burmistrz Miasta i Gminy  Wieliczka zarządza co następuje:

 § 1
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań Gminy Wieliczka z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2010 
Konkurs obejmuje przedsięwzięcia realizowane w terminie od 26 czerwca do 31 sierpnia 2010 r.

 § 2
Treść ogłoszenia  otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Wieliczka 
z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  w roku 
2010 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Burmistrz  powołuje Komisję Konkursową do spraw oceny w/w ofert w skład której wchodzą pracownicy 
urzędu oraz przedstawiciele organizacji pozarządowych.

§ 4
Zasady pracy komisji  oraz zasady  przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii określa 
Regulamin  Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych Gminy Wieliczka z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  w roku 2010 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Profilaktyki, Ochrony Zdrowia i Osób 
Niepełnosprawnych.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


